Segue os dados bancários e os

respectivos valores para a transferência.

•          PARTE AUTORA- THIAGO GABRIEL BARBOSA DE MENEZES PEREIRA, CPF 

097.316.584-75, CONTA CORRENTE DO BANCO BRADESCO AGÊNCIA 1783, CONTA CORRENTE 24796-0, O VALOR

DE R$ 1.786,58 (um mil setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta e oito

centavos).

•          ADVOGADA- JULIANA DE ALBUQUERQUE MAGALHÃES, CPF 033.121.394-06, CONTA DA CORRENTE CAIXA ECONOMICA

FEDERAL AGÊNCIA 3220, OPERAÇÃO 001, CONTA 1555-8, VALOR DE R$ 1.465,68 (um mil quatrocentos e

sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos), REFERENTE AOS HONORÁRIOS

CONTRATUAIS E SUCUMBENCIAIS, EM CONFORMIDADE COM A PETIÇÃO ID 73051447.

Diante do exposto, requer a expedição do oficio para realização da transferência dos valores e nas

contas acima especificadas.